
Disponibilizado: 24/03/2025 17:59:47 Publicado: 25/03/2025 00:00:00

Diário nº 55/2025, 24 de março de 2025.
*** Iniciado: 24/03/2025 08:48:23 ***

contPageBreak
Página 90/166

INGRID PEREIRA DA SILVA

Secretária Estadual de Cultura

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 6733, datada de 24 de março de 2025.)

 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ - IDEPI

EXTRATO DO TERMO DE

COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 156/2025

PROCESSO SEI: 00119.000295/2025-53;

PARTES:  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ  –  IDEPI,  CNPJ:  NO

09.034.960/0001-47  e  a  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SIGEFREDO PACHECO -  PI,  CNPJ  Nº
41.522.129/0001-47;

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  23 da Constituição Federal  de  1988;  art.116 da Lei  Federal  n°
8.666/1993;  Art.  15  da  Constituição  Estadual,  3°,  II  da  Lei  Complementar  Estadual  n°  28  de
09/06/2003;  art.  1°  da  Lei  Ordinária  Estadual  n°  5.642  de  12/04/2007,  Decreto  Estadual  n°
12.440/2006; Decreto Estadual n° 16.013/2015;

OBJETO: Mútua cooperação entre os partícipes, com vistas a execução, sob a responsabilidade do
INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  DO  PIAUÍ  –  IDEPI  e  devidamente  autorizado  pela
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SIGEFREDO  PACHECO  -  PI,  para  execução  dos  serviços  de
PAVIMENTAÇÃO  EM  PARALELEPÍPEDO,  COM  ÁREA  DE  8.080,00M2,  NO  MUNICÍPIO  DE
SIGEFREDO PACHECO - PI

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025;

VIGÊNCIA: Até a conclusão da obra objeto do presente Termo;

SIGNATÁRIOS: FELIPE DE MELO EULÁLIO – PELO IDEPI E MURILO BANDEIRA DA SILVA –
PREFEITO MUNICIPAL DE SIGEFREDO PACHECO - PI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 6736, datada de 24 de março de 2025.)

SECRETARIA DE GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025
Nº do processo SEI 00010.011545/2024-16
Nº Automático de Contrato no
SIAFE-PI 25013114



Disponibilizado: 24/03/2025 17:59:47 Publicado: 25/03/2025 00:00:00

Diário nº 55/2025, 24 de março de 2025.
*** Iniciado: 24/03/2025 08:48:23 ***

contPageBreak
Página 91/166

Modalidade de licitação (se for o
caso) Contratação Direta por Dispensa de Licitação

Fundamento legal Lei nº 14.133/2021 e Decreto Estadual nº 21.872/2023
Contratante SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV
Codificação da UG no SIAFE 110110
Contratado GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA
CNPJ/CPF do Contratado 23.262.384/0001-16

Resumo do objeto do contrato
Contratação de empresa para fornecimento de Água Mineral
Natural, a fim de atender às necessidades da Secretaria de
Governo do Estado do Piauí - SEGOV/PI

Prazo de vigência 12 (doze) meses
Data de assinatura do contrato 24 de Março de 2025

Valor global R$ 49.951,80 (quarenta e nove mil novecentos e cinquenta e
um reais e oitenta centavos)

Dotação orçamentária 11110
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339030
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2025NR00027
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2025RO02800

Signatários do contrato

Pela Contratante: Representante do órgão – Secretaria de
Governo, o Sr. Marcelo Nunes Nolleto.
Pela Contratada: Representante legal da empresa –
GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA,
o Sr. Glaucio Mousinho Mota Carvalho de Almeida.

(assinado eletronicamente)

Marcelo Nunes Nolleto

SECRETÁRIO DE GOVERNO

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 6740, datada de 24 de março de 2025.)

 

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - ETIPI
COORDENAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS - ETIPI-PI

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 68/2023
Nº do processo SEI 00117.000438/2025-47

Contratante EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ -
ETIPI

Contratado(a) EMPRESA  SYSLAE  SOLUTION  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  EM
TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  LTDA


